
 
UCHWAŁA Nr  11/2015 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 13 października 2015 r. 
 
w sprawie wyboru przez Radę Wydziału spośród nauczycieli Wydziału Społeczno-
Ekonomicznego członków  Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich 
w PWSZ w Koninie  
 
Na podstawie § 70 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie  
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego wybiera na członków Komisji Dyscyplinarnej dla 
Nauczycieli Akademickich w PWSZ w Koninie dwóch kandydatów:  
 
1. prof. nadzw. dr hab. Wojciech Nowiak    
2. dr Kazimiera Król 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ  
w Koninie. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

     Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  
PWSZ w Koninie 
 

                                                                                              /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 

 


